Modlight70 Pro Adapter für Wandmontage
ArtNr.: 4000-76070-0000903
Gewicht: 0.070 kg
Ursprungsland: ID
Typenbezeichnung: Modlight70 Pro adapt. wall mounting
Adapter
für Wandmontage
für Modlight70 Pro
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
Materialkurztext Modlight70 Pro adapt. wall mounting
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/4000-76070-0000903
GTIN 4048879751582
ECLASS-6.0 27119290
ECLASS-6.1 27371233
ECLASS-7.0 27371233
ECLASS-7.1 27371233
ECLASS-8.0 27371233
ECLASS-8.1 27371233
ECLASS-9.0 27371233
ECLASS-9.1 27371233
ECLASS-10.0.1 27371233
ECLASS-10.1 27371233
ECLASS-11.0 27371233
ECLASS-11.1 27371233
ECLASS-12.0 27371233
ECLASS-13.0 27371233
ECLASS-14.0 27371233
ETIM-5.0 EC001152
ETIM-6.0 EC001152
ETIM-7.0 EC001152
ETIM-8.0 EC001152